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OGŁOSZENIE 

o przystąpieniu do sporządzenia 

I zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

"Terenów zabudowy produkcyjno - usługowej - strefa Tuszów"  

w miejscowości Tuszów Narodowy 

 

 

 Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503), zawiadamiam o podjęciu przez Radę Gminy Tuszów 

Narodowy uchwały Nr XXXII/266/2022 z dnia 10 lutego 2022 r., w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia I zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Terenów 

zabudowy produkcyjno - usługowej - strefa Tuszów" w miejscowości Tuszów Narodowy, 

uchwalonego uchwałą Nr XXVI/210/2021 Rady Gminy Tuszów Narodowy z dnia 24 maja 2021 r., 

ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z dnia 21 czerwca 2021 r., 

Poz. 2233. 

Do projektu zmiany planu będzie przeprowadzona strategiczna ocena oddziaływania na 

środowisko. 

Przedmiotem I zmiany planu będzie korekta ustaleń dotyczących zasad zagospodarowania 

terenu lądowiska trawiastego, oznaczonego na rysunku planu symbolem 1.ZNL, w zakresie 

ustalenia/dopuszczenia możliwości zabudowy związanej z podstawowym przeznaczeniem terenu, 

oraz minimalnego wskaźnika intensywności zabudowy w granicach terenów zabudowy usługowej 

oraz obiektów produkcyjnych, składów i magazynów, oznaczonych na rysunku planu symbolami UP. 

Zainteresowani mogą składać wnioski do wyżej wymienionej zmiany planu miejscowego. 

Wnioski należy składać w formie papierowej na adres: 39-332 Tuszów Narodowy 225 lub 

elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty 

elektronicznej na adres: gmina@tuszownarodowy.pl lub za pomocą platformy ePUAP, w 

nieprzekraczalnym terminie do dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy, przedmiot 

wniosku oraz oznaczenie nieruchomości, której dotyczy. 
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